
ZARZĄDZENIE NR 60/2023 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli 
kontraktowych ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 9b ust. 1 pkt 3a, ust. 2, 
art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli kontraktowych 
prowadzących zajęcia w Szkole Podstawowej w Łęgowie oraz Zespole Szkół 
w Kisielicach ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego w składzie: 

1) Pani Jolanta Chruszczewska– Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej – 
Zastępca Burmistrza; 

2) Pani Halina Ryszczuk – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Łęgowie; 

3) Pani Dagmara Wejnarska -Dyrektor Zespołu Szkół w Kisielicach; 

4) Pani Urszula Ewertowska – Ekspert; 

5) Pani Grażyna Taborek – Ekspert; 

6) Pani Dagmara Komoszyńska - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty. 

§ 2. Komisja o której mowa w § 1 będzie pracowała w dniu 1 sierpnia 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D77C4C7E-6C47-47E2-878D-2C5240D0D33C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


